Year: 2011 rev.1

Partnumber: 90066051

Model: ZT 50 TR/W 4in1




POS QTY | PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION
1 1 TG675 POWERLINE TG675 22,2MM
AKSEL
2 1 418924 BQGJLE FOR STOP RING
3 1 418925 BAJLE FOR FREMTRAK RING
4 1 419034 STYRR@R @VRE GUIDE TUBE
5 4 90100691 LASEM@TRIK M6 LOCKING NUT M6
6 1 90102724 SATBOLT 8.8 M6X30 SET BOLT M6X30
7 1 419125 HOLDER TIL STARTSNOR HOLDER
8 1 418612 KOBLING/BREMSEKABEL CLUTCH CABLE
9 1 415580 FIEDER SPRING
10 2 418807 FINGERSKRUE SORT M8 WING NUT M8
11 2 90100087 BRZADDEBOLT 8.8 M8X30 FZ CARRIAGE BOLT M8X30 FZ
12 4 403943 SKIVE M8 WASHER M8
13 1 416532 KLIPPESKJOLD CUTTING DECK
14 1 415582 FORBINDER B@JLE SORT CONNECTOR SORT
15 2 414875 SKIVE 8 WASHER 8
16 4 418622 FINGERSKRUE M@TRIK WING NUT
17 2 418621 KABELHOLDER CABLE HOLDER
18 2 90100087 BRZADDEBOLT 8.8 M8X30 FZ CARRIAGE BOLT M8X30 FZ
19 1 418620 STYRRYR NEDRE GUIDE TUBE
20 2 90100086 BRZADDEBOLT 8.8 M8X25 FZ CARRIAGE BOLT M8X25 FZ
21 6 415584 FINGERSKRUE M8 WING NUT M8
22 1 414863 HANDTAG H@JDEJUSTERING | HANDLE
23 1 Tg675 POWERLINE TG675 22,2MM
AKSEL
24 3 401943 FLANGEBOLT CROM M10X25 | COLLAR BOLT M10X25
25 1 418644 REMSKIVE BELT PULLEY
26 1 418646 NOT KEY
27 1 418645 ADAPTER ADAPTER
28 1 418647 KNIVHOLDER 50 BLADE HUB 50
29 1 418648 KNIV 50CM BLADE 50CM
30 1 409983 SKIVE FOR KNIV WASHER
31 1 414871 STALBOLT 3/8X50 STEEL BOLT 3/8X50
32 1 418642 BOSNING BUSHING
33 1 415964 OPSAMLER SORT 60L COLLECTOR 60L
34 1 418092 UDKASTERKLAP SORT DISCHARGE CHUTE
35 1 414858 AKSEL SHAFT
36 1 418629 FIJEDER SPRING
37 2 418653 VINGEM@TRIK WING NUT
38 4 418630 SPLIT COTTER
39 2 418934 NAVKAPSEL SORT 10" HUB CAP 10"
40 6 90102591 SEEGERRING SORT | 10 RETAINER RING | 10
41 6 414102 SKIVE @13X20X1.5 WASHER @13X20X1.5
42 8 418626 HJULLEJE 12,6X28,6X11 WHEEL BEARING
12,6X28,6X11
43 2 418090 HJUL BAGHJUL 10" WHEEL 10"
44 2 418665 ST@VDAKSEL 10" DUST CAP 10"
45 2 413538 SKIVE WASHER
46 1 414860 GEAR KOMPLET TRANSMISSION 2011 MODEL
HIGHWHEELER 2011 MODEL
47 2 90102591 SEEGERRING SORT | 10 RETAINER RING | 10




POS QTY [ PARTNUMBER | BESKRIVELSE DESCRIPTION

48 1 418661 PALHJUL H@JRE RATCHET WHEEL

49 2 413340 TATNINGSKIVE WASHER

50 2 414862 STIFT PIN

51 1 418660 PALHJUL VENSTRE RATCHET WHEEL

52 1 418654 BIOPLUG MULCING PLUG

53 4 407634 SKRUE STORT HOVED M6 X | SCREW M6 X 20
20

54 1 418633 SKARM GUARD

55 1 409973 B@JLE VENSTRE RING

56 1 418624 FJEDER FOR KABEL 68MM | SPRING 68MM

57 1 418625 B@ILE H@JIRE RING HZJRE

58 2 292433 BOLT 5X30 BOLT 5X30

59 1 415590 STYRHOLDER VENSTRE GUIDE HOLDER

60 4 410951 LASEM@TRIK RUSTFRI M5 LOCKING NUT M5

61 5 296040 PLADESKRUE MED SPIDS PLATE SCREW M4.8X19
M4.8X19

62 2 292838 FLANGEBOLT MED LILLE COLLAR BOLT M8X15
HOVED M8X15

63 1 418632 FJEDER FOR GEAR SPRING

64 1 418631 REMSK/AERM BELT GUARD

65 2 418641 NAVKAPSEL 7" HUB CAP 7"

66 2 418640 HJUL 7" WHEEL 7"

67 1 418643 FORAKSEL SHAFT

68 1 418662 REM 787 787 BELT 787

69 1 415592 STYRHOLDER H@JRE GUIDE HOLDER

70 1 415593 H@JDEJUSTERING PLADE HEIGHT ADJUSTMENT

71 1 418672 SK/ARM TIL BIOPLUG GUARD

72 1 418673 UDKASTERSK/ARM CHUTE

73 1 418676 AKSEL SHAFT

74 1 418674 FJEDER SPRING

75 2 414104 FLANGEBOLT M5X10 COLLAR BOLT M5X10

76 3 410539 FLANGEM@TRIK M. L@S COLLAR NUT M5
SKIVE M5

77 1 414103 BESLAG FOR UDKASTER BRACKET

78 2 90122130 FLANGEBOLT 8.8 M6X12FZ | COLLAR BOLT M6X12 FZ

79 1 90101163 MASKINSKRUE 6X25 MACHINE SCREW 6X25

80 1 418613 PLASTGREB S@LV HANDLE S@LV

81 1 418614 PLASTGREB HANDLE

82 2 90100691 LASEM@TRIK M6 LOCKING NUT M6

83 2 90102309 PLANSKIVE M6 FACE PLATE M6

84 2 90102724 SATBOLT 8.8 M6X30 SET BOLT M6X30

85 1 419186 PANEL SORT PANEL

86 1 419048 GASKABEL 1400MM THROTTLE CABLE 1400MM

87 1 415967 GASKABEL 1040 THROTTLE CABLE 1040
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